NXPTZT-SERIES2_ru-RU_2022-07-25_16-42-49
NXPTZT SERIES2
НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ СЕТЕВЫХ PTZ-КАМЕР С ДВОЙНЫМ ИЗОБРАЖЕНИЕМ И
РАДИОМЕТРИЧЕСКИМИ ФУНКЦИЯМИ ДЛЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ НА МОРСКИХ И
ПРОМЫШЛЕННЫХ ОБЪЕКТАХ
IP66/IP67
IP68/IP69
•	Тепловизионная сетевая PTZ-камера с разрешением

•	Test Specification Number 1 (ENV1, ENV2, ENV3, ENV5)
Электромагнитная совместимость: EN60945
Защита от солевого тумана: EN60068-2-52
Устройство успешно прошло испытание при 70°C в течение 16 часов в соответствии
с EN60068-2-2
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
COMB100A	 Соединительная коробка из поликарбоната, IN от 220Vac до
230Vac, OUT 24Vac
COMB200A	 Соединительная коробка из поликарбоната, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A	 Соединительная коробка из поликарбоната, IN от 120Vac до
127Vac, OUT 24Vac
FM1010	 Фильтр EMC для морского сертификата
NXPTZSFP	 Адаптер для подключения оптического волокна
WASPT0V5L5M00	 Резервуар для воды объемом 5l, насос с производительностью
до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Резервуар для воды объемом 23l, насос с производительностью
до 11m с притоком воды, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Резервуар для воды 23 л, насос с производительностью до 30m
с притоком воды, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 30m с притоком воды, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 10l бак со встроенным ручным насосом, управляется
электроклапаном, IN 230Vac, обладает производительностью до
30m, с aнтистатическая водопроводная труба длина 20m
WASNX2V10L20M00	 10l бак со встроенным ручным насосом, управляется
электроклапаном, IN 24Vac, обладает производительностью до
30m, с aнтистатическая водопроводная труба длина 20m
WASNX3V10L20M00	 10l бак со встроенным ручным насосом, управляется
электроклапаном, IN 120Vac, обладает производительностью до
30m, с aнтистатическая водопроводная труба длина 20m
CMSN2200	 Неармированный черный кабель, поставляется по метражу
(минимальный заказ 10 м): 2 кабеля Ethernet, 3 провода